
 

 

 

Oznámení o příštím 
termínu  zasedání  

zastupitelstva 

 

Zveme všechny občany na další 
veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, které se koná ve středu 
18.1.2023 od 17:00 hodin 
v zasedací místnosti obecního 
úřadu Rozvadov. 

 

V lednu bude výběrko na 
úvěr z FRB 

 

Zastupitelstvo obce  schválilo 
vyhlášení výběrového řízení 
pro poskytnutí úvěru 
z prostředků Fondu rozvoje 
bydlení obce Rozvadov. 

 

Výše prostředků určených pro 
poskytnutí úvěru činí 
500.000,- Kč,  termín průběhu  

 

řízení a přijímání žádostí bude 
od 1.1.2023 do 15.1.2023. 

 

Informace České pošty o 
dočasné změně hodin pro 

veřejnost provozovny pošty 
Rozvadov 

 

Rozsah hodin pro veřejnost bude 
omezen na nezbytně nutnou dobu ve 
dnech 02.01. – 31.03.2023 z 
provozních důvodů. 

 

Upravená otevírací doba provozovny: 

Den v 
týdnu 

Standardní HpV 
/ Původní HpV 

Dočasné HpV 
/ Upravené 
HpV 

Pondělí, 
úterý, 
středa, 
čtvrtek, 
pátek 

 

08:00 – 12:00 a 
14:00 – 16:00 

 

09:00 – 12:00 
a 13:00 – 
16:00 



 



Poděkování starosty obce 
 

Když za mnou v loňském roce 
přišly členky keramického 
kroužku s  nápadem  vytvořit 
keramický betlém, který by byl 
součástí venkovní vánoční 
výzdoby v naší obci, nenapadlo 
mě, že se jim povede umělecké 
dílo, za kterým budou jezdit, 
obdivovat ho a fotit lidé z 
širokého okolí.  

Za to, co předvedly, patří našim 
keramičkám můj veliký obdiv a 
poděkování. 

 

Poděkování Květy Horáčkové 

 

Moc bych chtěla poděkovat 
obecnímu úřadu v Rozvadově za 
opravdu povedené setkání 
důchodců v obecním sále, které 
proběhlo v letošním roce.  

Dále bych chtěla poděkovat 
ředitelkám, učitelkám a hlavně 
dětem ze ZŠ a MŠ Rozvadov - 
jednak za výbornou bábovku, 
kterou nás obdarovaly, ale i za 
kulturní program který si pro 
nás přichystaly. 

 

Poděkování spolku Revital 

 

Spolek Revital touto cestou 
děkuje personálu a dětem ze ZŠ 
a MŠ v Rozvadově za pomoc 
při  každoročním sletu andělů v 
kostele svatého Václava. 

 

 

 

Poděkování OÚ Rozvadov 

 

Při příležitosti blížících se 
Vánoc a nadcházejícího 
nového roku děkuje obecní 
úřad všem, kteří se letos 
podíleli na organizování 
kulturních a společenských 
akcí v obci. 

Bylo jich letos opravdu hodně 
a věříme, že i v příštím roce 
organizátoři a nadšenci 
nepoleví ve svém konání a 
budeme se mít zase na co 
těšit! 

 

 


